
UCHWAŁA NR 192.XXVIII.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 16 maja 2016 r.

w sprawie zwolnienia Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze z obowiązku 
wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Miasta Jelenia Góra

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Jeleniej Górze z obowiązku wpłaty do budżetu Miasta Jelenia Góra, nadwyżki środków obrotowych
w kwocie 1.345.142,45 zł (słownie: jeden milion trzysta czterdzieści pięć tysięcy sto czterdzieści dwa złote 45/100) 
ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego, tj. na dzień 31.12.2015 r.

§ 2. Zobowiązuje się Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze do przeznaczenia 
nadwyżki środków obrotowych, o której mowa w § 1, na realizację następujących zadań statutowych:

1) na pokrycie kosztów zarządzania gminnymi lokalami we wspólnotach mieszkaniowych - 900.000 zł;

2) na wydatki remontowe gminnych lokali mieszkalnych we wspólnotach mieszkaniowych, w tym na fundusz 
remontowy - 445.142,45 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 5136FF6B-FC99-44CD-BBF7-1080F04AA30C. Podpisany Strona 1




